ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
- после строки «01 9 01 S2700 Софинансирование расходов на

организацию целевой подготовки педагогов для работы в муниципальных
образовательных организациях Южского муниципального района
Ивановской области» дополнить строкой следующего содержания:

- «01 9 01 S3110 Организация целевой подготовки педагогов для
работы в муниципальных образовательных организациях Ивановской
области»;

- после строки «02 Ж 01 22080 Мероприятия по предупреждению и
устранению последствий половодья в декабре 2017 года в сельских
поселениях Южского муниципального района» дополнить строкой
следующего содержания:

- «02 Ж 01 22130 Предупреждение и ликвидация последствий
чрезвычайных ситуаций в сельских поселениях Южского муниципального
района».

2. Главному специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

№ от 07 марта 2018 года

Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru